CÂMARA MUNICÍPAL .L,AGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

Requerimento nº 028/2002

"Requer urgência no
desenvolvimento de Programa
de Extensão de Rede Elétrica
no Loroty."

Os Vereadores que o presente subscrevem , nos termos regimentais
vigentes requerem, após ouvido o plenário que urgencie
desenvolvimento de Programa de Extensão de Rede Elétrica no Loroty.

JUSTIFICATIVA:

O deferimento deste, como cediço, certamente atenderá aos anseios dos
munícipes, pela eletrificação do Loroty, sendo está uma das necessidades
básicas de toda comunidade.
Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 14 de junho de 2002 .

Respeitosamente,

iJ/{/2. tZlk~
1

Aida Noleto Dorta
Vereadora

Itanir Roberto Zanfra
Vereador